
   

 

Piazzale Tecchio, 80 - 80125 Napoli (Italy)  
Tel. (+39) 081 7682645 
nicola.bianco@unina.it 

c.f. / p.iva 00876220633 

 

 

 

DECRETO N. 2022/392 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 32 dello Statuto di Ateneo; 

CONSIDERATO che il dott. Nicola Illiano, componente della Commissione Paritetica docenti-
studenti del Dipartimento di Ingegneria Industriale (decreto di nomina n. 2021/386) è decaduto 
dalla condizione di studente in quanto si è laureato in data 6 ottobre 2022 in Ingegneria Meccanica 
per l’Energia e l’Ambiente; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Alice Arcasi è l’unica rappresentante dei dottorandi nel Consiglio 
di Dipartimento e che nella Commissione Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Ingegneria 
Industriale non è presente un dottorando 

DECRETA 

Art. 1 - È nominata membro della Commissione Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 
Ingegneria Industriale la Dott.ssa Alice Arcasi; 
 
Art. 2 - Il presente decreto sarà notificato all'Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 
tramite protocollo informatico di Ateneo e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile. 
 

Il Direttore 
Prof. Nicola Bianco 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
PG/2022/0122763 del 12/10/2022


